
Návod na aplikaci na systémovou ochranu povrchů produkty GCA 

1. Povrch vyčistěte produktem GCA QUICKDEK tak, že nastříkáte produkt na daný materiál a 
pohybem (krouživým, do kříže, setřením) po daném povrchu pomocí čistého, suchého hadříku 
ho vyčistíte (to v případě čištění velkých ploch jako je např. psací stůl, kuchyňská linka, obklady 
na toaletách, …. ) nebo nastříkáte produkt na suchý a čistý hadřík a povrch s ním očistěte ( to 
v případě menších ploch např. klavesnice, myš od počítače, kliky, telefony, ….) Vyčištění 
(odmaštění)  je nutné pro správné uchycení ochranné nanoaplikace GCA FOOD (a další 
modifikace) na povrch. V případě více znečištěného povrchu doporučujeme nejdřív odstranit 
větší nečistoty a GCA QUICKDEK nechat na povrchu pár minut působit.


2. Na povrch naneste produkt GCA FOOD a to houbičkou nebo jiným suchým čistým hadříkem. 
Doporučujeme rozetření produktu křížem, pokud to velikost plochy dovolí aby jste nevynechali 
žádné místo ošetřovaného povrchu. Nenanášejte na povrch velké množství ochrany. Povrch 
po aplikaci musí být pouze vlhký ale nesmí po něm aplikace téct. Po vytvoření vlhkého filmu 
na povrchu nechte produkt na povrchu zaschnout a doporučujeme cca 15 minut se povrchu 
nedotýkat aby správně zpolymerizoval. Na více exponovaných místech můžete bod 2 
opakovat.


3. Následné čištění (pokud je nutné) provádějte produktem GCA NEUTREN, který je šetrný k 
ochranné nanoaplikaci a nepoškodí ji. GCA NEUTREN se musí naředit v poměru 3ml na 1 litr 
teplé vody. Následné čištění lze provádět také produktem GCA QUICKDEK, který se neředí.


Takto ošetřený povrch je chráněn 21 dní, potom doporučujeme celý proces opakovat.

Při aplikace dodržujte bezpečnostní pokyny a používejte ochranné pomůcky.



